
GESCHENKDOZEN

KEES TOL VERPAKKINGEN - 2023

Een groot aantal geschenkdozen uit deze catalogus is niet bij ons 
op voorraad, en wordt apart voor u besteld!

Bestel daarom tijdig uw geschenkdozen voor de feestdagen zodat we 
voor een spoedige levering kunnen zorgen.

GESCHENKDOZEN



Type 

AKLN  
A100 
A140 
C100 
C130 
C175 
C200 
C232 
C300 
D230 
F150 
G150 
G200 
G270 
H200 
H300 
H400

NOËL KRAFT ZWART 

Afmeting

290 x 200 x 100  
310 x 200 x 100 
310 x 200 x 140 
390 x 290 x 100 
390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 
390 x 290 x 300 
450 x 350 x 230 
490 x 290 x 150 
490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 
590 x 390 x 200 
590 x 390 x 300 
590 x 390 x 400 

KERSTVERPAKKINGEN

Type 


A100 
A140 
C100 
C130 
C175 
C200 
C232 
C300 
D230 
F150 
G150 
G200 
G270 
H200 
H300 

NOËL GOUD

Afmeting

  
310 x 200 x 100 
310 x 200 x 140 
390 x 290 x 100 
390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 
390 x 290 x 300 
450 x 350 x 230 
490 x 290 x 150 
490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 
590 x 390 x 200 
590 x 390 x 300 

KERSTVERPAKKINGEN



Type 

  
A100 
A140 
C100 
C130 
C175 
C200 
C232 
C300 
D230 
F150 
G150 
G200 
G270 

NOËL ROOD

Afmeting

  
310 x 200 x 100 
310 x 200 x 140 
390 x 290 x 100 
390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 
390 x 290 x 300 
450 x 350 x 230 
490 x 290 x 150 
490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 

KERSTVERPAKKINGEN

Type 

  
A100 
A140 
C100 
C130 
C175 
C200 
C232 
C300 

NOËL BLAUW

Afmeting

  
310 x 200 x 100 
310 x 200 x 140 
390 x 290 x 100 
390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 
390 x 290 x 300 

KERSTVERPAKKINGEN



BEST WISHES

Type 


A100 
A140 
C100 
C130 
C175 
C200 
C232 
C300 

G150 
G200 
G270 
H200 
H300 

Afmeting


310 x 200 x 100 
310 x 200 x 140 
390 x 290 x 100 
390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 
390 x 290 x 300 

490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 
590 x 390 x 200 
590 x 390 x 300 

KERSTVERPAKKINGEN

ALL TOGETHER NOW

Type 


A140 

C130 
C175 
C200 
C232 

Afmeting


310 x 200 x 140 

390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 

KERSTVERPAKKINGEN



BRIGHT STARS

Type 


C130 
C175 
C200 
C232 

D230 

G150 
G200 
G270 

Afmeting


390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 

450 x 350 x 230 

490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 

KERSTVERPAKKINGEN

WELVERDIEND

Type 


C130 
C175 
C200 
C232 

D230 

G150 
G200 
G270 

Afmeting


390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 

450 x 350 x 230 

490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 

GESCHENKVERPAKKINGEN



Type 

  

C130 
C175 
C200 
C232 
C300 
D230 
F150 
G150 
G200 
G270 
H200 
H300 

LEAVES KRAFT ZWART 

Afmeting

  

390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 
390 x 290 x 300 
450 x 350 x 230 
490 x 290 x 150 
490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 
590 x 390 x 200 
590 x 390 x 300 

GESCHENKVERPAKKINGEN

Type 

  

C130 
C175 
C200 
C232 
C300 
D230 
F150 
G150 
G200 
G270 

LEAVES GROEN 

Afmeting

  

390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 
390 x 290 x 300 
450 x 350 x 230 
490 x 290 x 150 
490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 

GESCHENKVERPAKKINGEN



GIFT FOR YOU ZWART

Type 

AKLN 

A140 
C100 
C130 
C175 
C200 
C232 
C300 
D230 

G150 
G200 
G270 
H200 

Afmeting

290 x 200 x 100 

310 x 200 x 140 
390 x 290 x 100 
390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 
390 x 290 x 300 
450 x 350 x 230 

490 x 390 x 150 
490 x 390 x 200 
490 x 390 x 270 
590 x 390 x 200 

GESCHENKVERPAKKINGEN

GESCHENKVERPAKKINGEN

ALL-OVER

Afmeting

390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 

390 x 290 x 232 

Type 

C130 
C175 

C232 

ZWART ROOD



DEKSEL - CELEBRATE
GESCHENKVERPAKKINGEN

Afmeting

400 x 300 x 50 

* Past op elke C doos

HAPPY HOLIDAY CRACKER

Afmeting

183 x 183 x 440

KERSTVERPAKKINGEN

* Halve palletdoos - 768 x 585 x 560
Geschikt voor het verpakken van 9 Crackers

* Omdoos cracker - 720 x 195 x 195
Geschikt voor het verpakken van 1 Cracker



HAPPINESS IN A BOX

Afmeting

400 x 185 x 500

GESCHENKVERPAKKINGEN

CELEBRATE GOOD TIMES

Type 

FEFCO 0427

Afmeting

1150 x 165 x 140

GESCHENKVERPAKKINGEN



CONFETTI - KOFFERDOOS

Type 

KDO1 
KD02

Afmeting

390 x 290 x 105 
490 x 390 x   95

GESCHENKVERPAKKINGEN

BORRELBOX - ENJOY 

Afmeting

335 x 284 x 95 

GESCHENKVERPAKKINGEN



THEMA

GIFT FOR YOU GEEL

AKLN - 290 x 200 x 100 
A140 - 310 x 200 x 140 
C100 - 390 x 290 x 100 
C130 - 390 x 290 x 130

PAPERBAG VROLIJK PASEN

S200 - 200 x 100 x 470 

BRIEVENBUS PASEN

A5 - 220 x 155 x 28 

PASEN

THEMA

Afmeting

390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 

390 x 290 x 232 

Type 

C130 
C175 

C232 

SUMMERTIME

Type 

A140 
C175 
C200 
C232 

Afmeting

310 x 200 x 140 
390 x 290 x 175 
390 x 290 x 200 
390 x 290 x 232 

Type 

S200 

Afmeting

200 x 100 x 470 



THEMA

SINTERKLAAS

SINTERKLAAS

A140 - 310 x 200 x 140

ZAK VAN SINTERKLAAS 2023

S200 - 200 x 100 x 470

BRIEVENBUS SINTERKLAAS

A5 - 220 x 155 x 28

EXTRA

Afmeting

390 x 290 x 130 
390 x 290 x 175 

390 x 290 x 232 

Type 

C130 
C175 

C232 

2 lagen passen in:          C175 390 x 290 x 175 
                                         C200 390 x 290 x 200 

3 lagen passen in:          C232 390 x 290 x 232 
                                         C300 390 x 290 x 300 

  

KERSTBALLEN INTERIEUR



ETAGERE

Afmeting

770 x 285 
385 x 285 
200 x 230 

EXTRA

Type 

Plano 
Plano gevouwen 
Opgezet

EXTRA

Afmeting

96 x 96 x 175 

Afmeting

175 x 175 

KERSTBOOM RENDIER



PREMIIUM GIFTBAG

Type 

S200 
M280 
L500 

Afmeting

200 x 100 x 470 
280 x 110 x 600 
500 x 130 x 800  

PAPERBAGS

PAPERBAGS

HERT

L500 - 500 x 130 x 800 S200 - 200 x 100 x 470

WISHING



BRIEVENBUSDOZEN BEDRUKT
GESCHENKVERPAKKINGEN

MANY THANKS

A5 - 220 x 155 x 28

ZWART

A6 - 150 x 107 x 28 
A5 - 220 x 155 x 28 
A4 - 310 x 220 x 28

ROOD

A5 - 220 x 155 x 28 
A4 - 310 x 220 x 28

ORANJE

A6 - 150 x 107 x 28 
A5 - 220 x 155 x 28

GEEL

A5 - 220 x 155 x 28 

PREMIUM GIFTBOX
WĲNDOZEN

2FLES - 340 x 170 x 923FLES - 340 x 260 x 92



HOUT
WĲNDOZEN

2FLES - 340 x 170 x 92

3FLES - 340 x 260 x 92

2FLES SCHUIF- 325 x 170 x 78

1FLES - 87 x 87 x 330

ZWART ALL-OVER
WĲNDOZEN

2FLES - 340 x 170 x 92

3FLES - 340 x 260 x 92

1FLES - 87 x 87 x 330

WĲNDOZEN

FLES INTERIEURS 

1FLES C-doos interieur 1FLES C-doos interieur plano 

Stretch-huls



HOUT
WĲNDOZEN

2FLES - 340 x 170 x 92

3FLES - 340 x 260 x 92

2FLES SCHUIF- 325 x 170 x 78

1FLES - 87 x 87 x 330

ZWART ALL-OVER
WĲNDOZEN

2FLES - 340 x 170 x 92

3FLES - 340 x 260 x 92

1FLES - 87 x 87 x 330

WĲNDOZEN

FLES INTERIEURS 

1FLES C-doos interieur 1FLES C-doos interieur plano 

Stretch-huls

WĲNDOZEN

WĲN VERZENDDOOS

Leverbaar voor:  
1  -Fles met vast interieur 
3  -Flessen 
6  -Flessen 
12-Flessen 
18-Flessen

* Los interieur voor 3 flessen in één handomdraai op te zetten. 


